
 

 

 
 
 
 
 

 Kętrzyn, dnia 08.11.2016 r. 
 
 

                                            Do wszystkich Wykonawców 
     postępowania nr BZP.271.22.2016 

znak: BZP.271.22.2016 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr BZP.271.22.2016 w trybie przetargu nieograniczonego 
„Dostawa energii elektrycznej dla Gminy Miejskiej Kętrzyn, spółek komunalnych, instytucji kultury i jednostek 
organizacyjnych Gminy Miejskiej Kętrzyn”. 

 

MODYFIKACJA nr 1 do SIWZ 
 W nawiązaniu do prowadzonego przez Zamawiającego: Gminę Miejską Kętrzyn postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego: „Dostawa 
energii elektrycznej dla Gminy Miejskiej Kętrzyn, spółek komunalnych, instytucji kultury  
i jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Kętrzyn”, znak postępowania BZP.271.22.2016, 
Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 oraz art. 12 a ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 
r. – Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2015r. poz. 2164 ze zm.) wprowadza modyfikację 
zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następującym zakresie: 
 
1) W Rozdziale III SIWZ pkt 3 opis CZĘŚCI II ppkt 1 uzyskuje następujące brzmienie: 
Przed modyfikacją Po modyfikacji: 

CZĘŚĆ II  - DOSTAWA ENERGII 
ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY 
EKSPLOATACJI BUDYNKÓW, 
OBIEKTÓW, LOKALI ORAZ URZĄDZEŃ 
TECHNOLOGICZNYCH 
1) Przedmiotem zamówienia w części II jest 
dostawa energii elektrycznej w rozumieniu 
ustawy Prawo energetyczne (t.j. Dz. U. z 
2012 r. poz. 1059 z późn. zm.) na potrzeby 
eksploatacji budynków i lokali użytkowych, 
zasilania urządzeń technologicznych dla 
Gminy Miejskiej Kętrzyn, spółek 
komunalnych, instytucji kultury i 
jednostek organizacyjnych Gminy 
Miejskiej Kętrzyn w planowanej ilości 
około 5.971.441 kWh, tj. do:   

a) 19 punktów poboru energii - 
zasilania budynków, lokali biurowych i 
obiektów użytkowych (fontanny, toalety, 
iluminacja obiektów), dla których 
płatnikiem faktur za energię elektryczną 
jest Gmina Miejska Kętrzyn, 11-400 
Kętrzyn, ul. Wojska Polskiego 11; 

b) 8 punktów odbioru energii – zasilania 
budynków, lokali biurowych i obiektów 
użytkowych, dla których płatnikiem 
faktur za energię elektryczną jest 
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej 
„KOMUNALNIK” Sp. z o.o. , 11-400 

CZĘŚĆ II  - DOSTAWA ENERGII 
ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY 
EKSPLOATACJI BUDYNKÓW, 
OBIEKTÓW, LOKALI ORAZ URZĄDZEŃ 
TECHNOLOGICZNYCH 
1) Przedmiotem zamówienia w części II jest 
dostawa energii elektrycznej w rozumieniu 
ustawy Prawo energetyczne (t.j. Dz. U. z 
2012 r. poz. 1059 z późn. zm.) na potrzeby 
eksploatacji budynków i lokali użytkowych, 
zasilania urządzeń technologicznych dla 
Gminy Miejskiej Kętrzyn, spółek 
komunalnych, instytucji kultury i 
jednostek organizacyjnych Gminy 
Miejskiej Kętrzyn w planowanej ilości 
około 5.971.441 kWh, tj. do:   

a) 38 punktów poboru energii - 
zasilania budynków, lokali biurowych i 
obiektów użytkowych (fontanny, toalety, 
iluminacja obiektów), dla których 
odbiorcą/nabywcą energii będzie Gmina 
Miejska Kętrzyn, 11-400 Kętrzyn, ul. 
Wojska Polskiego 11, natomiast 
adresatem i płatnikiem faktur za energię 
elektryczną będą: 
- dla 19 punktów poboru energii- 
Gmina Miejska Kętrzyn, 11-400 Kętrzyn, 
ul. Wojska Polskiego 11; 
- dla 1 punktu odbioru energii – 



 

Kętrzyn, ul.Pl. Słowiański 2; 
c) 84 punktów odbioru energii – 

zasilania budynków, lokali biurowych i 
obiektów użytkowych, dla których 
płatnikiem faktur za energię elektryczną 
jest Komunalna Energetyka Cieplna 
„KOMEC” Sp. z o.o. , 11-400 Kętrzyn, ul. 
Dworcowa 10; 

d) 26 punktów odbioru energii – 
zasilania budynków, lokali biurowych i 
obiektów użytkowych, dla których 
płatnikiem faktur za energię elektryczną 
są Miejskie Wodociągi i Kanalizacja Sp. z 
o.o., 11-400 Kętrzyn, ul. Poznańska 6. 

e) 1 punktu odbioru energii – zasilania 
budynków, lokali biurowych i obiektów 
użytkowych, dla których płatnikiem 
faktur za energię elektryczną jest Miejski 
Ośrodek Pomocy Społecznej, 11-400 
Kętrzyn, ul. Pocztowa 11; 

f) 6 punktów odbioru energii – zasilania 
budynków, lokali biurowych i obiektów 
użytkowych, dla których płatnikiem 
faktur za energię elektryczną jest Miejski 
Ośrodek Sportu i Rekreacji, 11-400 
Kętrzyn, ul. Kazimierza Wielkiego 12; 

g) 3 punktów odbioru energii – zasilania 
budynków, lokali biurowych i obiektów 
użytkowych, dla których płatnikiem 
faktur za energię elektryczną jest 
Kętrzyńskie Centrum Kultury, 11-400 
Kętrzyn, ul. Gen. Sikorskiego 24A; 

h) 2 punktów odbioru energii – zasilania 
budynków, lokali biurowych i obiektów 
użytkowych, dla których płatnikiem 
faktur za energię elektryczną jest Miejska 
Biblioteka Publiczna, 11-400 Kętrzyn, ul. 
Pl. Zamkowy 1; 

i) 2 punktów odbioru energii – zasilania 
budynków, lokali biurowych i obiektów 
użytkowych, dla których płatnikiem 
faktur za energię elektryczną jest 
Muzeum im. Wojciecha Kętrzyńskiego w 
Kętrzynie, 11-400 Kętrzyn, ul. Pl. 
Zamkowy 1; 

j) 3 punktów odbioru energii – zasilania 
budynków, lokali biurowych i obiektów 
użytkowych, dla których płatnikiem 
faktur za energię elektryczną jest Szkoła 
Podstawowa nr 1 im. Feliksa 
Nowowiejskiego, 11-400 Kętrzyn, ul. 
Kopernika 12; 

k) 2 punktów odbioru energii – zasilania 
budynków, lokali biurowych i obiektów 
użytkowych, dla których płatnikiem 
faktur za energię elektryczną jest Szkoła 
Podstawowa nr 3 im. Marii Zientary 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, 11-
400 Kętrzyn, ul. Pocztowa 11; 
- dla 6 punktów odbioru energii –
Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji, 11-
400 Kętrzyn, ul. Kazimierza Wielkiego 12; 
- dla 3 punktów odbioru energii –
Szkoła Podstawowa nr 1 im. Feliksa 
Nowowiejskiego, 11-400 Kętrzyn, ul. 
Kopernika 12; 
- dla 2 punktów odbioru energii –
Szkoła Podstawowa nr 3 im. Marii 
Zientary Malewskiej, 11-400 Kętrzyn, ul. 
Bydgoska 1; 
- dla 2 punktów odbioru energii –
Szkoła Podstawowa nr 4 im. Stanisława 
Moniuszki, 11-400 Kętrzyn, ul. Moniuszki 
1; 
- dla 2 punktów odbioru energii –
Zespół Szkół nr 1 wraz z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Macieja Kalenkiewicza 
„Kotwicza”, 11-400 Kętrzyn, ul. 
Kazimierza Wielkiego 12; 
- dla 1 punktu odbioru energii – 
Gimnazjum nr 2 im. Jana Pawła II, 11-
400 Kętrzyn, ul. Wojska Polskiego 9; 
- dla 1 punktu odbioru energii –
Miejskie Przedszkole Integracyjne 
„MALINKA” i Żłobek Miejski, 11-400 
Kętrzyn, ul. Obrońców Westerplatte 16; 
- dla 1 punktu odbioru energii - 
Środowiskowy Dom Samopomocy, 11-
400 Kętrzyn, ul. Gen. Wł. Sikorskiego 
76J. 

b) 8 punktów odbioru energii – zasilania 
budynków, lokali biurowych i obiektów 
użytkowych, dla których 
odbiorcą/nabywcą energii oraz 
adresatem i płatnikiem faktur za energię 
elektryczną jest Przedsiębiorstwo 
Gospodarki Komunalnej „KOMUNALNIK” 
Sp. z o.o. , 11-400 Kętrzyn, ul.Pl. 
Słowiański 2; 

c) 84 punktów odbioru energii – 
zasilania budynków, lokali biurowych i 
obiektów użytkowych, dla których 
odbiorcą/nabywcą energii oraz 
adresatem i płatnikiem faktur za energię 
elektryczną jest Komunalna Energetyka 
Cieplna „KOMEC” Sp. z o.o. , 11-400 
Kętrzyn, ul. Dworcowa 10; 

d) 26 punktów odbioru energii – 
zasilania budynków, lokali biurowych i 
obiektów użytkowych, dla których 
odbiorcą energii oraz adresatem i 
płatnikiem faktur za energię elektryczną 
są Miejskie Wodociągi i Kanalizacja Sp. z 
o.o., 11-400 Kętrzyn, ul. Poznańska 6. 



 

Malewskiej, 11-400 Kętrzyn, ul. Bydgoska 
1; 

l) 2 punktów odbioru energii – zasilania 
budynków, lokali biurowych i obiektów 
użytkowych, dla których płatnikiem 
faktur za energię elektryczną jest Szkoła 
Podstawowa nr 4 im. Stanisława 
Moniuszki, 11-400 Kętrzyn, ul. Moniuszki 
1; 

m) 2 punktów odbioru energii – zasilania 
budynków, lokali biurowych i obiektów 
użytkowych, dla których płatnikiem 
faktur za energię elektryczną jest Zespół 
Szkół nr 1 wraz z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Macieja Kalenkiewicza 
„Kotwicza”, 11-400 Kętrzyn, ul. 
Kazimierza Wielkiego 12; 

n) 1 punktu odbioru energii – zasilania 
budynków, lokali biurowych i obiektów 
użytkowych, dla których płatnikiem 
faktur za energię elektryczną jest 
Gimnazjum nr 2 im. Jana Pawła II, 11-
400 Kętrzyn, ul. Wojska Polskiego 9; 

o) 1 punktu odbioru energii – zasilania 
budynków, lokali biurowych i obiektów 
użytkowych, dla których płatnikiem 
faktur za energię elektryczną jest 
Miejskie Przedszkole Integracyjne 
„MALINKA” i Żłobek Miejski, 11-400 
Kętrzyn, ul. Obrońców Westerplatte 16; 

p) 1 punktu odbioru energii - zasilania 
budynków, lokali biurowych i obiektów 
użytkowych, dla których płatnikiem 
faktur za energię elektryczną jest 
Środowiskowy Dom Samopomocy, 11-
400 Kętrzyn, ul. Gen. Wł. Sikorskiego 
76J. 

e) 3 punktów odbioru energii – zasilania 
budynków, lokali biurowych i obiektów 
użytkowych, dla których 
odbiorcą/nabywcą energii oraz 
adresatem i płatnikiem faktur za energię 
elektryczną jest Kętrzyńskie Centrum 
Kultury, 11-400 Kętrzyn, ul. Gen. 
Sikorskiego 24A; 

f) 2 punktów odbioru energii – zasilania 
budynków, lokali biurowych i obiektów 
użytkowych, dla których 
odbiorcą/nabywcą energii oraz 
adresatem i płatnikiem faktur za energię 
elektryczną jest Miejska Biblioteka 
Publiczna, 11-400 Kętrzyn, ul. Pl. 
Zamkowy 1; 

g) 2 punktów odbioru energii – zasilania 
budynków, lokali biurowych i obiektów 
użytkowych, dla których 
odbiorcą/nabywcą energii oraz 
adresatem i płatnikiem faktur za energię 
elektryczną jest Muzeum im. Wojciecha 
Kętrzyńskiego w Kętrzynie, 11-400 
Kętrzyn, ul. Pl. Zamkowy 1. 
 

 

 
2) W Rozdziale III SIWZ pkt 6 uzyskuje następujące brzmienie: 

Przed modyfikacją Po modyfikacji 
6. Zamówienie w części I i II należy realizować 
począwszy od dnia 02.02.2017r. do 
31.01.2018r.   
 

6. Zamówienie w części I i II należy realizować 
począwszy od dnia 01.02.2017r. do 
31.01.2018r.   

 
 
 
3) Rozdział IV SIWZ  otrzymuje następujące brzmienie: 

Przed modyfikacją Po modyfikacji 
Dostawa energii elektrycznej w części I i II 
odbywać się będzie począwszy od dnia 
02.02.2017r. do 31.01.2018r.  

Dostawa energii elektrycznej w części I i II 
odbywać się będzie począwszy od dnia 
01.02.2017r. do 31.01.2018r.  

 
 
 
 
 
 



 

4) W rozdziale IX SIWZ pkt. 1  podlega następującej zmianie: 
Przed modyfikacją Po modyfikacji 
1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium: 

1) dla części I -  w wysokości 3.000 zł; 
2) dla części II - w wysokości 39.000 zł, 

które należy wnieść przed upływem terminu na 
składanie ofert, tj. do dnia 17.11.2016 r. do 
godz. 10.00, 

1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium: 
1) dla części I -  w wysokości 3.000 zł; 
2) dla części II - w wysokości 39.000 zł, 

które należy wnieść przed upływem terminu na 
składanie ofert, tj. do dnia 24.11.2016 r. do 
godz. 10.00, 

 
5) W rozdziale X SIWZ pkt 1 ulega następującej zmianie: 
Przed modyfikacją Po modyfikacji 
1. Wykonawca pozostaje związany ofertą do 

dnia 13.01.2017r.  
1. Wykonawca pozostaje związany ofertą do 
dnia 23.01.2017r.  

 
6) W rozdziale XI SIWZ pkt 15 lit a otrzymuje następujące brzmienie: 

Przed modyfikacją Po modyfikacji 

15. Opis sposobu złożenia oferty: 
a) ofertę wraz z kompletem dokumentów i 

oświadczeń określonych w SIWZ należy 
złożyć w kopercie (opakowaniu), która 
ma być zabezpieczona w sposób 
uniemożliwiający odczytanie jej 
zawartości bez uszkodzenia opakowania. 
Kopertę należy  zaadresować w 
następujący sposób: 

GMINA MIEJSKA KĘTRZYN 
 11-400 Kętrzyn,  ul. Wojska Polskiego 11 
OFERTA NA PRZETARG NIEOGRANICZONY 
„Dostawa energii elektrycznej dla Gminy 
Miejskiej Kętrzyn, spółek komunalnych, 

instytucji kultury i jednostek 
organizacyjnych Gminy Miejskiej Kętrzyn”  

Nie otwierać przed 17.11.2016 r. godz. 1030 

15. Opis sposobu złożenia oferty: 
b) ofertę wraz z kompletem dokumentów i 

oświadczeń określonych w SIWZ należy 
złożyć w kopercie (opakowaniu), która 
ma być zabezpieczona w sposób 
uniemożliwiający odczytanie jej 
zawartości bez uszkodzenia 
opakowania. Kopertę należy  
zaadresować w następujący sposób: 
GMINA MIEJSKA KĘTRZYN 

 11-400 Kętrzyn,  ul. Wojska Polskiego 11 
OFERTA NA PRZETARG NIEOGRANICZONY 
„Dostawa energii elektrycznej dla Gminy 
Miejskiej Kętrzyn, spółek komunalnych, 

instytucji kultury i jednostek 
organizacyjnych Gminy Miejskiej Kętrzyn”  

Nie otwierać przed 24.11.2016 r. godz. 1030  
 
7) Rozdział XII  otrzymuje następujące brzmienie: 

Przed modyfikacją Po modyfikacji 

1) miejsce i termin składania ofert: w siedzibie 
zamawiającego – Urząd Miasta, 11-400 
Kętrzyn, ul. Wojska Polskiego 11, w Biurze 
Obsługi Interesantów (parter Urzędu), w 
terminie do 17.11.2016r. do godz. 10:00. 

2) miejsce i termin otwarcia ofert: w siedzibie 
zamawiającego, – Urząd Miasta, 11-400 
Kętrzyn, ul. Wojska Polskiego 11, pokój nr 
108, w dniu 17.11.2016r. do godz. 
10:30. 

1) miejsce i termin składania ofert: w siedzibie 
zamawiającego – Urząd Miasta, 11-400 Kętrzyn, 
ul. Wojska Polskiego 11, w Biurze Obsługi 
Interesantów (parter Urzędu), w terminie do 
24.11.2016r. do godz. 10:00. 
2) miejsce i termin otwarcia ofert: w siedzibie 
zamawiającego, – Urząd Miasta, 11-400 Kętrzyn, 
ul. Wojska Polskiego 11, pokój nr 108, w dniu 
24.11.2016r. do godz. 10:30. 

 
 
8) W rozdziale XV SIWZ ust. 1 i 6 otrzymują następujące brzmienie: 

Przed modyfikacją Po modyfikacji 



 

1. Przed podpisaniem umowy Wykonawca, 
którego oferta uznana zostanie za 
najkorzystniejszą, zobowiązany będzie do 
przedłożenia kopii zawartych umów: 
1) dystrybucji energii elektrycznej z 

Operatorami Systemu Dystrybucyjnego 
działającymi na terenie miasta Kętrzyn w 
zakresie części, którą będzie realizował 
Wykonawca.  

2)  regulujących współpracę Wykonawców 
wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia, jeżeli oferta tych 
wykonawców zostanie wybrana, dotyczy 
to również wspólników prowadzących 
działalność gospodarczą w formie spółki 
cywilnej, 

 

1. Przed podpisaniem umowy Wykonawca, 
którego oferta uznana zostanie za 
najkorzystniejszą, zobowiązany będzie do 
przedłożenia: 

1) oświadczenie o  posiadaniu zawartych 
generalnych umów dystrybucyjnych z 
właściwym OSD dla punktów poboru 
energii elektrycznej opisanych w 
załączniku nr 1 do SIWZ, umożliwiających 
sprzedaż energii elektrycznej do obiektów 
Zamawiającego ujętych w postępowaniu 
przetargowym w zakresie części, którą 
będzie realizował Wykonawca.  

2)  kopii zawartych umów regulujących 
współpracę Wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie 
zamówienia, jeżeli oferta tych 
wykonawców zostanie wybrana, dotyczy 
to również wspólników prowadzących 
działalność gospodarczą w formie spółki 
cywilnej, 

6. Załączniki do umów w części I i II 
zawierające zestawienie punktów odbioru 
Gminy Miejskiej Kętrzyn, spółek komunalnych, 
instytucji kultury i podległych Gminie Miejskiej 
Kętrzyn jednostek organizacyjnych 
wymienionych w Rozdziale 1, ust. 1 SIWZ 
zostaną dodatkowo podpisane przez osoby 
reprezentujące poszczególne podmioty.  

6. Załączniki do umów w części II zawierające 
zestawienie punktów odbioru Gminy Miejskiej 
Kętrzyn, spółek komunalnych, instytucji kultury 
i podległych Gminie Miejskiej Kętrzyn jednostek 
organizacyjnych wymienionych w Rozdziale 1, 
ust. 1 SIWZ zostaną dodatkowo podpisane 
przez osoby reprezentujące poszczególne 
podmioty.  

 

9) Wprowadza się modyfikację załącznika nr 1 do SIWZ - zestawienie zbiorcze punktów 
poboru energii elektrycznej dla części I i części II  - zał. nr 1 do SIWZ w następującym 
zakresie: 

• dodanie w zestawieniu kolumny o nazwie „NAZWA ODBIORCY/NABYWCY”. 
• zmiana nr PPE dla punktu poboru energii elektrycznej wiersz 73 – Płatnik Miejski Ośrodek 

Sportu i Rekreacji, Nazwa punktu Hala Sportowa przy Szkole Podstawowej nr 4 ul. Moniuszki 
1: było: PPE PL0037610035966000, winno być- PPE PL0037610035966572. 

 

10) Wprowadza się modyfikację załącznika nr 5 do SIWZ- istotne postanowienia umowy 
w następującym zakresie: 

Adres zmiany Przed modyfikacją Po modyfikacji 

§4 ust. 5 pkt 2 2) złożenia w imieniu Zamawiającego 
umowy o świadczenie usług 
dystrybucyjnych z OSD oraz zawarcia 
w imieniu i na rzecz Zamawiającego 
umowy o świadczenie usług 
dystrybucji, o ile na dzień zawarcia 
niniejszej umowy Zamawiający nie 
posiada ważnej umowy o świadczenie 
usług dystrybucji lub w przypadku, gdy 
w trakcie trwania niniejszej umowy 
nastąpią zmiany w zakresie odbiorcy; 

 

2) Złożenia w imieniu Zamawiającego 
wniosków o zawarcie umów o 
świadczenie usług dystrybucji energii 
elektrycznej, o ile na dzień zawarcia 
niniejszej umowy Zamawiający nie 
posiada ważnej umowy o świadczenie 
usług dystrybucji lub w przypadku, 
gdy w trakcie trwania niniejszej 
umowy nastąpią zmiany w zakresie 
odbiorcy; 
 



 

 
§6 ust.3 

3. W przypadku uzasadnionych 
wątpliwości, co do prawidłowości 
wystawionej faktury Zamawiający złoży 
reklamację na adres e-mail 
………………………………………, dołączając 
jednocześnie kopię spornej faktury. 
Reklamacja winna być rozpatrzona 
przez Dostawcę w terminie do 7 dni od 
dnia otrzymania przez Wykonawcę 
reklamacji. 
  

3. W przypadku uzasadnionych 
wątpliwości, co do prawidłowości 
wystawionej faktury Zamawiający 
złoży reklamację na adres e-mail 
…………….., dołączając jednocześnie 
kopię spornej faktury. Reklamacja 
winna być rozpatrzona przez Dostawcę 
w terminie do 14 dni od dnia 
otrzymania przez Wykonawcę 
reklamacji. 
 

§ 7 ust. 1-2 1. Umowa zostaje zawarta na czas 
określony od dnia 02.02.2017r. do 
dnia 31.01.2018r.   

2. Umowa zaczyna obowiązywać z 
dniem 02.02.2017r., lecz nie 
wcześniej niż z dniem skutecznego 
rozwiązania obowiązujących umów 
sprzedaży energii elektrycznej (lub 
umów kompleksowych) oraz nie 
wcześniej niż z dniem wejścia w życie 
umowy o świadczenie usług 
dystrybucji oraz po pozytywnie 
przeprowadzonej procedurze zmiany 
sprzedawcy. 
 

1. Umowa zostaje zawarta na czas 
określony od dnia 01.02.2017r. do 
dnia 31.01.2018r.   
2. Umowa zaczyna obowiązywać z 
dniem 01.02.2017r., lecz nie 
wcześniej niż z dniem skutecznego 
rozwiązania obowiązujących umów 
sprzedaży energii elektrycznej (lub 
umów kompleksowych) oraz nie 
wcześniej niż z dniem wejścia w 
życie umowy o świadczenie usług 
dystrybucji oraz po pozytywnie 
przeprowadzonej procedurze zmiany 
sprzedawcy. 

§ 8 ust. 2  2. Dopuszcza się zmianę umowy w 
przypadku zmiany ilości punktów 
poboru energii, przy czym zmiana ilości 
punktów poboru energii elektrycznej 
może wynikać m.in. z likwidacji punktu 
poboru, przyłączenia nowych punktów 
poboru, zmiany stanu prawnego punktu 
poboru, zmiany w zakresie 
Zamawiającego, zaistnienia przeszkód 
formalnych i prawnych 
uniemożliwiających przeprowadzenie 
procedury zmiany sprzedawcy, co może 
skutkować zmianą wysokości 
wynagrodzenia. 

 

2. Dopuszcza się zmianę umowy w 
przypadku zmiany ilości punktów 
poboru energii, przy czym zmiana 
ilości punktów poboru energii 
elektrycznej może wynikać m.in. z 
likwidacji punktu poboru, 
przyłączenia nowych punktów 
poboru, zmiany stanu prawnego 
punktu poboru, zmiany w zakresie 
Zamawiającego, zaistnienia 
przeszkód formalnych i prawnych 
uniemożliwiających 
przeprowadzenie procedury 
zmiany sprzedawcy, co może 
skutkować zmianą wysokości 
wynagrodzenia. Zmiany w zakresie 
grup taryfowych dla istniejących 
punktów poboru oraz dodawanie 
nowych PPE  możliwe są jedynie w 
obrębie grup taryfowych, które są 
przewidziane w niniejszej 
umowie”. 

11) W załącznik nr …. do umowy nr BZP.272…..2016 zmianie ulega pkt 6 oraz dodaje się 
pkt 7 : 

Adres zmiany Przed modyfikacją Po modyfikacji 

Pkt 6   6. W przypadku uzasadnionych 
wątpliwości co do prawidłowości 
wystawionej faktury adresat 
faktury złoży reklamację na 
adres e-mail ……………………….., 

6. W przypadku uzasadnionych 
wątpliwości, co do prawidłowości 
wystawionej faktury Zamawiający  
złoży reklamację na adres e-mail 
…………….., dołączając jednocześnie 



 

dołączając jednocześnie kopię 
spornej faktury. Reklamacja 
winna być rozpatrzona przez 
Dostawcę w terminie do 7 dni. 

 

kopię spornej faktury. Reklamacja 
winna być rozpatrzona przez Dostawcę 
w terminie do 14 dni od dnia 
otrzymania przez Wykonawcę 
reklamacji. 
 

Pkt 7   7. Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 
11 marca 2004r. o podatku od 
towarów i usług (Dz.U.2016. 710 ze 
zm.) Dostawca będzie wystawiał 
faktury odrębnie dla poszczególnych 
jednostek organizacyjnych 
wymienionych w literze c komparycji 
umowy, wpisując do każdej z faktur 
dane zgodnie z poniższymi 
wytycznymi: 
1) Odbiorca /Nabywca (nazwa 
jednostki macierzystej, adres, NIP): 
Gmina Miejska Kętrzyn, ul. Wojska 
Polskiego 11, 11-400 Kętrzyn, NIP 
742-205-13-31; 
2) Płatnik (nazwa odpowiedniej, 
wymienionej w literze c komparycji 
umowy jednostki organizacyjnej i 
adres); 
3) Płatnik jest jednocześnie adresatem 
faktury. 

 

Na stronie internetowej Zamawiającego 
http://bip.miastoketrzyn.pl/zamowienia_publiczne/110/status/rodzaj/wzp/zwr/ 
do pobrania  zmodyfikowane, ujednolicone załączniki do SIWZ:  

1. zestawienie zbiorcze punktów poboru energii elektrycznej dla części I i części II; 

2. Istotne postanowienia umowy – zał. nr 5 wraz z załącznikiem 

zawierające zmodyfikowane zapisy. 

 
 Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić zmiany wprowadzone modyfikacją SIWZ podczas 
sporządzania ofert, w tym także podczas wypełniania załączników i druków. 
 
 Oferty złożone bez zastosowania się do modyfikacji podlegać będą odrzuceniu jako niezgodne 
z SIWZ.  
  
 Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.  
 
          

             Z poważaniem 
 Z up. Burmistrza Miasta 
  (-) Damian Nietrzeba 
 Z-ca Burmistrza Miasta  
       
 
 
 
Sporządzili:  
K.K. , B.S.  

 


